

Przedmiar robót

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W WILCZY

Budowa: **MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W WILCZY**

Obiekt lub rodzaj robót: **MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W WILCZY**

Lokalizacja: **WILCZA, 63-200 KOTLIN**

Inwestor: **GMINA KOTLIN, UL. POWSTAŃCÓW WLKP. 3, 63-220 KOTLIN**

Data opracowania:
2023-08-08

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W WILCZY		
1	Element	MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W WILCZY		
1	KNRW 403/1133/1	Demontaż opraw	kpl	30,000
2	KNRW 401/440/6	Rozebranie sufitu podwieszonoego		
	Wyliczenie ilości robót:			
		16,60*11,55		191,730000
		RAZEM:		191,730000
			m2	191,730
3	KNRW 401/439/2	Rozebranie podłóg drewnianych		
	Wyliczenie ilości robót:			
	Sala + scena	191,730		191,730000
	balkon	1,80*1,99		3,582000
		RAZEM:		195,312000
			m2	195,312
4	KNRW 401/439/3	Rozebranie podłóg drewnianych oraz legarów podłogowych, legary	m	180,000
5	KNRW 401/701/5	Usunięcie tynku żywicznego ze ścian		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(16,60+11,55)*2*0,80		45,040000
		RAZEM:		45,040000
			m2	45,040
6	KNRW 401/106/4	Usunięcie materiałów rozbiórkowych z budynku		
	Wyliczenie ilości robót:			
		191,730*0,04+156,387*0,08+45,040*0,01		20,630560
		RAZEM:		20,630560
			m3	20,631
7	KNRW 401/109/9	Wywóz materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi do 1`km	m3	20,631
8	KNRW 401/109/10	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1`km Krotność=4	m3	20,631
9	Kalkulacja indywidualna	Koszty utylizacji odpadów		
	Wyliczenie ilości robót:			
		20,631*0,700		14,441700
		RAZEM:		14,441700
			t	14,442
10	KNRW 202/606/1	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej, izolacja pozioma podposadzkowa	m2	156,387
11	KNRW 202/608/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1`warstwa - 8 cm	m2	156,387
12	KNRW 202/1104/2	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20`mm, zatarte na gładko	m2	156,387
13	KNRW 202/1104/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10`mm Krotność=4	m2	156,387
14	KNRW 202/1116/7	Dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową	m2	156,387

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
15	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		195,312	195,312000	
		11,60*0,30	3,480000	
		RAZEM:	198,792000	m2 198,792
16	KNR 12/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Gruntowanie podłoża	198,792	198,792000
		RAZEM:	198,792000	m2 198,792
17	KNR 12/1118/9	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża	198,792	198,792000
		RAZEM:	198,792000	m2 198,792
18	KNR 12/1120/1	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych na klej - przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(16,60+11,55)*2 -1,50*2	53,300000	
		RAZEM:	53,300000	m 53,300
19	KNR 12/1120/3	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych na klej - z przycinaniem płytek - 10 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych na klej - przygotowanie podłoża	53,300	53,300000
		RAZEM:	53,300000	m 53,300
20	KNRW 202/2006/3	Okładziny gipsowo-kartonowe na stropach, na ruszcie metalowym, ruszt podwójny podwieszony	m2	191,730
21	KNR AT 9/103/1	Folia paroszczelna	m2	191,730
22	KNRW 202/612/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, 1-warstwa - gr, 20 cm	m2	191,730
23	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłoża	m2	613,554
24	KNRW 202/2011/2	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, ściany, podłoże z tynku	m2	354,903
25	KNRW 202/2011/4	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, stropy, podłoże z tynku	m2	258,651
26	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłoża	m2	613,554
27	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne	m2	529,667
28	KNR AT 31/505/1	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baumit MosaikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(16,60+11,55)*2*1,50	84,450000	
		RAZEM:	84,450000	m2 84,450
29	KNR AT 31/505/3	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baumit MosaikPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m2	84,450
30	KNRW 401/1212/8 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, krat i balustrad z prętów ozdobnych, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		11,55*1,10	12,705000	
		RAZEM:	12,705000	m2 12,705
31	KSNR 5/402/2 (1)	Wypusty oświetleniowe	szt	12,000
32	KSNR 5/503/3	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - LED	kpl	12,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
33	KNRW 403/306/2	Wymiana gniazd wtyczkowych dwubiegunowych o natężeniu prądu do 16`A, podtynkowe ze stykiem ochronnym	szt	10,000